
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -389,677

2020/04/02 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -399,677 中日スポーツ杯 現金 2020/04/02 Ａチーム
2020/04/02 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -409,677 中日スポーツ杯 現金 2020/04/02 Ｂチーム
2020/04/02 その他 雑費 100 -409,777 振込手数料 現金 2020/04/02
2020/04/05 団費 一般 21,000 -388,777 Ａチーム 現金 2020/04/05
2020/04/05 団費 一般 33,000 -355,777 Bチーム 現金 2020/04/05
2020/04/05 団費 兄弟 6,000 -349,777 Bチーム 現金 2020/04/05
2020/04/05 父母会費 Ａチーム 3,500 -353,277 おやつ代 現金 2020/04/05
2020/04/05 父母会費 Ａチーム 5,000 -358,277 弁当代 現金 2020/04/05
2020/04/05 父母会費 Ｂチーム 7,000 -365,277 おやつ代 現金 2020/04/05
2020/04/06 グランド代 市営グランド 3,000 -368,277 下市場公園野球場 現金 2020/04/06 全チーム
2020/04/27 雑収入 雑収入 9,000 -359,277 名古屋市スポレク 現金 2020/04/27

合計　 69,000 38,600 -359,277
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